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Avis bokningsvillkor SE 1 SE-12/2023 

Läs detta dokument innan du gör din bokning, eftersom det innehåller viktig information om din bokning och 
din fordonshyra, inklusive information om vad du ska ta med dig när du hämtar bilen och om ditt ansvar. 

Se också till att läsa de allmänna hyresvillkoren (”Allmänna villkor”), villkoren som gäller för landet där 
uthyrningsstationen ligger (”Platsvillkor”) och ditt hyresavtal. Hyresavtalet är baserat på de villkor som ingår 
i de Allmänna villkoren och på Platsvillkoren och det lämnas ut till dig när du hämtar bilen.  

Du bör läsa igenom det hyresavtal som du får vid upphämtningen, eftersom det kan innehålla ytterligare villkor 
som gäller specifikt för uthyrningsstationen eller skilja sig från de Allmänna villkor som tillhandahålls vid 
bokningstillfället. Vi rekommenderar att du fäster särskild vikt vid avsnitten ”Olyckor, stöld och skador” och 
”Självriskreducering”. 

! 

Observera att vi nyligen (oktober 2022) har anpassat de allmänna villkoren och 
uthyrningsstationsvillkoren för introduktionen av batteridrivna elbilar i vår vagnpark. Om du bokar en 
elbil rekommenderar vi starkt att du bekantar dig med de senaste ändringarna avseende kravet på att 
återlämna dessa bilar med minst 70 % laddningsnivå eller samma procentuella laddningsnivå som den 
hade vid utlämningstillfället (eftersom underlåtenhet att göra detta leder till att vi tar ut en extra avgift – 
uthyrningsstationsvillkoren innehåller ytterligare information).  
 

Genom att göra en bokning/ingå hyresavtalet samtycker du uttryckligen till att vi tar ut de extra 
avgifter som framställs i uthyrningsstationsvillkoren med avseende på laddning (och andra 
liknande avgifter, t.ex. kostnader för bränslepåfyllning). 

 

Det är viktigt för oss att du är nöjd med din upplevelse när du hyr från oss och att du har all information du 
behöver. Det kan ta lite tid att läsa igenom villkoren, men det kan spara tid vid ett senare tillfälle. 

1. Göra en bokning 
En bokning ger dig möjlighet att reservera en bil och tillval för upphämtning vid en viss tidpunkt och på en viss 
uthyrningsstation och för den överenskomna hyresperioden. Du måste uppfylla våra hyreskrav. Om du inte är 
medlem i Avis Preferred och har valt huvudhyresavtalet måste du samtycka till och underteckna hyresavtalet.  

Avis Preferred-medlemmar som har valt huvudhyresavtalet har samtyckt till de hyresvillkor som gällde när de 
blev medlemmar i Avis Preferred. Trots detta måste även Avis Preferred-medlemmar underteckna hyresavtalet 
när lagen kräver att parterna ingår ett lokalt hyresavtal, när de inte har valt huvudhyresavtalet eller när bilen hyrs 
på en uthyrningsstation som inte erbjuder Avis Preferred-tjänsten.  

! 
Hyresavtalet regleras av lagarna i det land där du hämtar bilen och ingås mellan dig och 
uthyrningsfirman vid upphämtningstillfället, förutsatt att du uppfyller alla hyreskrav. Uthyrningsfirman 
kommer att vara en medlem, ett ombud eller en representant för Avis biluthyrningssystem. Denna 
bokning ÄR INTE ett hyresavtal.  

När du gör en bokning innebär det att du samtycker till att få ett exemplar av dessa bokningsvillkor, de 
Allmänna villkoren och Platsvillkoren på elektronisk väg till den e-postadress som du har uppgivit. 

2. Bokningstyperna ”Betala nu” och ”Betala på 
uthyrningsstation”  

Med bokningar av typen ”Betala nu” betalar du för hyresperioden och eventuella tillval vid bokningstillfället. 
Vissa tillval kan inte betalas i förskott. Sådana tillval som inte kan betalas i förskott är föremål för villkoren för 
”Betala på uthyrningsstation”. Alla tillval som har bokats i förväg men inte kan betalas i förskott kommer att 
betecknas som ”Betala på uthyrningsstation” och då kommer villkoren för ”Betala på uthyrningsstation” att gälla. 

! 
Du måste betala en avbokningsavgift om du avbokar din reservation. Du måste betala en 
avbokningsavgift om vi säger upp din bokning på grund av att du inte har uppfyllt hyreskraven. Du 
måste betala en avgift om du inte säger upp din bokning och inte kommer och hämtar bilen. 
Denna avgift kallas avgift för utebliven avbokning.  
Avgiften för utebliven avbokning kan uppgå till det fullständiga beloppet på din bokning. Avsnittet 
”Avbokningar” innehåller detaljerad information. 
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! 

Ett bokningsavtal kommer att upprättas mellan dig och Avis Finance Company Limited när du 
samtycker till bokningsvillkoren och ger oss tillstånd att debitera ditt betalkort med beloppet för ”Betala 
nu” och behålla avbokningsavgiften eller avgiften för utebliven avbokning om det är tillämpligt. 
Detta händer när du: 

• klickar på ”Betala nu” när du bokar online eller via den mobila appen eller 

• anger dina betalningsuppgifter och ber om eller samtycker till att ”Betala nu” när du använder 
någon annan metod (t.ex. på telefon). 

Lagarna i England och Wales gäller för denna bokningstyp.  

Med bokningar av typen ”Betala på uthyrningsstation” beställer du en bil nu, men du betalar för hyran på den 
överenskomna uthyrningsstationen.  
Det kan hända att priserna för ”Betala på uthyrningsstation” är högre än priserna för ”Betala nu”. Du måste 
betala en avgift om du inte säger upp din bokning och inte kommer och hämtar bilen. Denna avgift kallas avgift 
för utebliven avbokning. Avsnittet ”Avbokningar” innehåller detaljerad information. 

! 
Du samtycker till bokningsvillkoren och ger uthyrningsfirman tillstånd att debitera ditt betalkort med 
beloppet för avgiften för utebliven avbokning när du (i) klickar på ”Betala på uthyrningsstation” när 
du bokar online eller via den mobila appen eller (ii) anger dina betalningsuppgifter och ber om eller 
samtycker till att ”Betala på uthyrningsstation” när du använder någon annan metod (t.ex. på telefon). 

Lagarna i det land där uthyrningsfirman är verksam gäller för denna bokningstyp.  

KONTAKTA OSS: För bokningar av typen ”Betala nu” kan du kontakta Avis Finance Company Limited 
genom att skriva till Avis Budget House, Park Road, Bracknell, Berkshire, RG12 2EW, Storbritannien eller också 
kan du kontakta Reservationer (se nedan). För bokningar av typen ”Betala på uthyrningsstation” är 
uthyrningsfirman den firma som anges vid din genomgång av bokningssidan och på bekräftelsen som du får via 
e-post. Du kan även kontakta Reservationer. 

3. Ändra din bokning – alla bokningstyper  
Du kan ändra din bokning (oavsett om du väljer ”Betala nu” eller ”Betala på uthyrningsstation”) när som helst före 
den dag du ska hämta bilen, genom att ringa Reservationer eller hantera din bokning online (om tillgängligt). Det 
kan även hända att du kan ändra din bokning på upphämtningsdagen, men det måste du först kontrollera med 
Reservationer.  

Vi kommer att skicka en ändrad bokningsbekräftelse till dig via e-post, med dina nya bokningsuppgifter och det 
nya belopp som ska betalas, till den e-postadress du angav. 

! 

Alla begärda ändringar kommer att vara beroende av tillgång och kan leda till en prisändring, 
eftersom den ändrade bokningen kommer att göras till de priser som gäller vid ändringstillfället. Om 
beloppet för ”Betala nu” vid slutet av bokningen är: 

• Högre än det belopp du har betalat oss måste du betala mellanskillnaden. 

• Lägre än det belopp du har betalat oss kommer ingen återbetalning att lämnas. Du kan 
dock använda mellanskillnaden för att betala för tillval om du bestämmer dig för att hyra tillval 
när du hämtar bilen. 

Vi tar inte ut någon ändringsavgift. men om ändringen har samma inverkan som en avbokning kan det 
hända att du måste betala en avbokningsavgift. Du kan ha rätt till återbetalning om du har gjort en ny 
bokning. Kontakta Kundsupport om du behöver mer information. 

Om du ursprungligen bokade en Avis Select Series-bil och ändrar uthyrningsstation till en plats som 
inte erbjuder Avis Select Series kan du eventuellt inte få det märke och den modell du valde.  

4. Avbokningar – alla bokningstyper 
Du kan säga upp din bokning när som helst före den dag du ska hämta bilen, genom att ringa Reservationer eller 
hantera din bokning online (om tillgängligt).  
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! 
Det kan hända, beroende på när du säger upp bokningen, att du måste betala en avbokningsavgift 
eller en avgift för utebliven avbokning. Avgiften beräknas med hänsyn till bokningstypen, hur långt 
varsel du har givit samt den plats där du skulle ha hämtat bilen. 

 

 

 ”Betala nu”-bokning 
”Betala på 
uthyrningsstation”-
bokning 

Upp till 48 timmar före den dag 
då din bilhyra skulle börja 

Ingen avbokningsavgift. Vi kommer att 
ge dig full återbetalning 

Ingen avgift 

Mindre än 48 timmar före den dag 
då din bilhyra skulle börja 

Det mindre av (i) 2 dagar av din bokning 
eller (ii) beroende på vilket land du 
bokade i, 60 GBP, 65 EUR, 76 CHF, 
425 ZAR, 645 NOK, 485 DKK, 693 SEK, 
281 PLN eller motsvarande belopp i lokal 
valuta. Avgifterna är föremål för skatter 
(om tillämpligt). 

eller, om det rör sig om en Avis Prestige-
bil‚ 

det lägre av (i) det fullständiga belopp 
du har betalat oss eller (ii), beroende på 
vilket land du bokade i, 80 GBP, 90 EUR 
eller 100 CHF. 

Ingen avgift 

Om du inte avbokar och 
underlåter att inställa dig 

Ingen återbetalning. Vi kommer att 
behålla hela beloppet. 

Avgiften är GBP 60, 
EUR 65, CHF 76, ZAR 550, 
NOK 645, DKK 485, SEK 
693, PLN 281 eller 
motsvarande summa i lokal 
valuta, beroende på vilket 
land du skulle hyra bilen i. 
Avgifterna är föremål för 
skatter (om tillämpligt). 

 

Du har rätt att försöka bevisa att varken uthyrningsfirman eller vi har drabbats av någon förlust eller att en  
förlust som har uppstått är betydligt mindre än det avdragna beloppet. Om detta kan bevisas kan du ha rätt till 
fullständig eller delvis återbetalning. 

KONTAKTA OSS: Du måste kontakta Kundsupport skriftligen för att begära återbetalning. Det kan ta upp till 14 
dagar för ditt kortföretag att behandla en återbetalning. Vi har inget ansvar för hur lång tid det tar kortföretaget att 
behandla återbetalningen.  

5. Priset 
Priset för bilhyran beräknas utifrån begärda start- och slutdatum och -tider, uthyrningsstation, hur länge du 
tänker hyra och vilken typ av bil du har beställt. 

Priset för tillval – t.ex. bilbarnstolar, extra förare, självriskreducering, leveransavgifter och GPS-enheter – 
beräknas utifrån begärda start- och slutdatum och -tider och den uthyrningsstation där du kommer att hämta 
bilen. 
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! 

Om inget annat anges omfattar priset även alla omkostnader som du måste betala – t.ex. fordonsskatt, 
lokal skatt och alla eventuella extra stationsavgifter. 

Vissa uthyrningsstationer – framför allt flygplatser, järnvägsstationer och centralt belägna 
uthyrningsstationer i vissa storstäder – kommer att ta ut en extra stationsavgift, eftersom det kostar 
mer att bedriva verksamheten där. Var dock inte orolig, eftersom denna avgift kommer att ingå i den 
prisuppgift som du får, men den kan anges som en separat post på ditt hyresavtal eller kvitto. 

Om du hyr en bil på Kanarieöarna är Alquile un Coche en Canarias S.L. din uthyrningsfirma. Denna 
firma är en oberoende licenstagare och medlem i Avis biluthyrningssystem. Alquile un Coche en 
Canarias S.L. kräver att hyrestagaren betalar bränslet i förskott. Platsvillkoren för Kanarieöarna 
innehåller ytterligare information. 

 

6. Hyreskrav 

Bokningsreferens 

Du måste ta med dig ditt bokningsnummer eller ditt e-postmeddelande med bokningsbekräftelsen. Det kommer 
att hjälpa uthyrningsstationen med att hitta dina uppgifter, så att du kan få åka iväg så snabbt som möjligt. 

Körkort 

! 

Vi kan vägra att låta någon förare köra bilen om han eller hon (i) inte har ett körkort som är giltigt för 
användning i uthyrningslandet under hela hyresperioden, (ii) inte har tagit med sig ett internationellt 
körkort eller en officiell översättning (om tillämpligt), (iii) inte har haft sitt körkort under den 
minimiperiod som krävs av uthyrningsstationen, (iv) har fällts för bilkörningsrelaterade förseelser eller 
(v) inte blir godkänd i våra säkerhets- eller kreditkontroller. 

Läs Platsvillkor – Körkorts- och legitimationskrav eller ring till Reservationer om du behöver mer 
information. 

 

Alla förare måste ta med ett internationellt körkort eller en officiell översättning till uthyrningslandets språk om: 

• Förarens körkort är utfärdat i Europa och uthyrningen sker i ett land utanför Europa 

• Förarens körkort är utfärdat i ett icke-europeiskt land och uthyrningen sker utanför det landet 

• Förarens körkort är utfärdat på ett språk som inte använder det latinska alfabetet, som exempelvis arabiska, 
kinesiska, grekiska, ryska, hebreiska eller japanska (och andra språk som inte är baserade på det latinska 
alfabetet) 

Föraren ansvarar för att kontrollera vilka lagstadgade krav som gäller i det land där han eller hon tänker 
köra. 

Föraren måste ta med sig tidigare körkort eller ett brev från den körkortsutfärdande myndigheten som intygar att 
föraren har haft körkortet åtminstone under minimiperioden om förarens aktuella körkort inte visar den 
fullständiga perioden. 

Vi accepterar inte digitala körkort. 

Bevis på identitet, fotolegitimation och adressbevis 

Observera att vissa uthyrningsstationer inte godtar ett körkort som ett bevis på förarens identitet eller adress. 
Därför måste den person som hyr bilen ta med sig ett bevis på sin identitet, t.ex. ett giltigt aktuellt pass eller en 
giltig legitimation. Bilden på fotolegitimationen måste vara igenkännlig. Den person som hyr bilen måste också 
ta med sig ett bevis på sin adress. Detta bevis kan vara en nyligen utfärdad el- eller vattenräkning eller ett 
bankkontoutdrag som visar adressen. 

Alla förare måste se till att deras personligapostadresser anges i hyresavtalet. 

Betalningsmetoder 

Vi tar allmänt sett emot American Express (utom resecheckkort), Diners, Visa och MasterCard (i båda fallen 
utom förbetalda kort) samt betalkort som utfärdats av Avis. Om du behöver mer information kan du läsa 
Platsvillkor – Betalningsalternativ eller ringa till Reservationer. 
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! 

Du måste ta med det betalkort som du använde vid bokningen, eftersom det används som ett sätt att 
kontrollera din identitet för att säkerställa att bilen lämnas ut till den person som gjorde bokningen. För 
vissa bilar med högt värde måste du ta med dig två betalkort som är utfärdade till den person som 
gjorde bokningen och som dessutom måste vara huvudföraren. Läs ditt e-postmeddelande med 
bokningsbekräftelsen eller ring till Reservationer. 

Namnet på betalkorten måste vara detsamma som namnet på huvudförarens körkort.  

Om du inte har med dig det betalkort som användes vid bokningen förbehåller vi oss rätten att säga 
upp din bokning och debitera det betalkort vi har registrerat för de omkostnader vi har drabbats 
av (i den utsträckning lagen medger). Uthyrningsstationen kan efter eget gottfinnande ändå hyra ut 
en bil till dig om de har en annan bil tillgänglig och du uppfyller alla hyreskrav och säkerhetskontroller. 
Du måste dock betala priset som gäller för ”Betala på uthyrningsstation” den dag du hyr, eftersom 
detta kommer att behandlas som en ny uthyrning. 

Vi accepterar inte digitala betalningskort. 

Förhandsgodkännanden och depositionsavgifter: 

Innan uthyrningsstationen låter dig hyra en bil kommer de att ta ut ett förhandsgodkännande eller en 
depositionsavgift. Du måste använda ett godkänt betalkort som är utfärdat i ditt namn och har tillräckligt 
mycket kredit eller tillgodo. 

! 

Vad är ett förhandsgodkännande eller en depositionsavgift? 

Ett förhandsgodkännande reserverar ett belopp på ditt konto. När förhandsgodkännandet har gått 
igenom kan du inte använda det beloppet för någon annan betalning förrän du har betalt bilhyran och 
kortföretaget släpper förhandsgodkännandet. Medan förhandsgodkännandet gäller kan det till och med 
se ut som att beloppet har tagits ut från ditt konto, men så är det inte. Pengarna är helt enkelt ”låsta” 
tills en slutlig betalning har gjorts. 

En depositionsavgift är däremot ett belopp som tas ut från ditt konto. I de fall då en depositionsavgift 
tas ut kommer depositionsavgiftens belopp att vara detsamma som för ett förhandsgodkännande. 

Värdet är beroende av vilket land du hyr i. En fullständig förklaring finns i villkoren som gäller specifikt för 
uthyrningsstationen i det land där du hyr, men du kan också tala med en medlem i vårt bokningsteam. 

Vid återlämningen av bilen kommer det slutgiltiga beloppet att beräknas och behandlas med hjälp att det 
betalkort som tillhandahållits. Om det slutgiltiga beloppet är högre än depositionsavgiften kommer 
uthyrningsstationen att be dig att betala mellanskillnaden. Om det slutgiltiga beloppet är lägre än 
depositionsavgiften – eller om du väljer att använda en annan betalningsmetod – måste du kontakta 
Kundsupport för att få en återbetalning.  

Om du väljer att använda en annan betalningsmetod måste du vara medveten om att förhandsgodkännandet 
på det ursprungliga kortet kommer att ligga kvar tills det släpps av ditt kortföretag. 

Det är ditt kortföretag, inte uthyrningsstationen, som ansvarar för att släppa förhandsgodkännanden och 
behandla godkända återbetalningar och detta kan ta upp till 28 dagar. 

Åldersgränser för förare 

Det finns åldersgränser, men de varierar beroende på fordonsklass och land. Läs avsnittet Platsvillkor – 
Åldersinformation eller ring till Reservationer. 

! 
Om en förare är yngre än minimiåldern för att få köra den bokade fordonsklassen kommer 
uthyrningsstationen att försöka hitta en bil med lägre åldersgräns. Förare som är äldre än en viss ålder 
måste tillhandahålla extra handlingar som visar att de tillräckligt friska för att köra bil. Förare som är 
äldre än en viss ålder eller yngre än en viss ålder måste betala en tilläggsavgift för förare. Om en 
förare är yngre än minimiåldern eller äldre än den högsta åldersgränsen för alla fordonsklasser 
kommer de inte att kunna köra bilen. 

Oacceptabelt uppförande 

Uthyrningsstationen kan vägra att hyra ut till dig om du eller någon i ditt sällskap uppför sig på ett oacceptabelt 
sätt, t.ex. om man anser att någon förare är alkohol- eller drogpåverkad eller att du eller någon i ditt sällskap 
uppträder oegentligt eller hotande mot uthyrningsstationens team eller andra kunder.  
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7. Säkerhetskontroller 
När du gör en bokning innebär det att du samtycker till att identitets-, säkerhets-, körkorts- och kreditkontroller 
utförs på dig och alla extra förare eller personer som betalar hyresbeloppet. Avsnitt 9, Användning av dina 
personuppgifter, innehåller mer information. 

 

 

! 

Uthyrningsstationen kan vägra att hyra ut bilen om du eller den person som står för betalningen blir 
underkänd i någon av kontrollerna och detta leder till att vi anser att du, den person som betalar för 
bilhyran, föraren eller någon extra förare utgör en hög risk. Uthyrningsstationen kan vägra att tillåta 
en förare att köra bilen om han eller hon blir underkänd i någon av kontrollerna. Uthyrningsstationen 
kan, om tillåtet enligt gällande lag, vägra att hyra ut bilen om du eller någon person som står för 
betalningen har en utestående skuld till uthyrningsstationen eller någon annan medlem i Avis 
biluthyrningssystem eller något annat koncernföretag.  

Om det visar sig att någon av de uppgifter du har lämnat är falsk eller felaktig innebär det att du har 
begått ett avtalsbrott. Då måste du betala alla omkostnader eller skador som vi har drabbats av. 

8. Tillgänglighet  

Bilar 

Om inga bilar är tillgängliga i den grupp du bokade kommer uthyrningsstationen att försöka hitta en bil från en 
högre grupp utan extra kostnad. Om de endast kan hitta en bil i en lägre grupp och du samtycker till att hyra 
den bilen kommer du endast att behöva betala priset för den bilen. Om du redan har betalat kommer du att ha 
rätt till återbetalning av mellanskillnaden. 

Om du har bokat en större bil och den inte är tillgänglig kan uthyrningsstationen eventuellt se till att du kan åka 
därifrån genom att förse dig med fler än en bil eller föreslå att du använder en annan transportmetod tills de kan 
förse dig med en bil i den grupp du beställde.  

Detta händer sällan, men om det inte finns några bilar till hands kommer du naturligtvis att ha rätt till full 
återbetalning av alla redan betalade belopp. 

Tillval 

Det vore ovanligt om uthyrningsstationen inte har det tillval som du har bokat i förväg. Om det trots allt inträffar 
kommer de att försöka skaffa det från en annan uthyrningsstation. Om detta inte är möjligt kommer 
uthyrningsstationen (efter eget gottfinnande) att: köpa en ny tillvalsartikel åt dig, be dig att gå till en annan 
plats och köpa en tillvalsartikel till rimligt pris och sedan ersätta dig för det pris du betalade eller återbetala 
kostnaden för det tillval du bokade i förväg.  

KONTAKTA OSS: Du måste kontakta Kundsupport med ditt bokningsreferensnummer för att få din 
återbetalning. 

9. Användning av dina personuppgifter 
När du gör en bokning innebär det att du uttryckligen samtycker till att vi använder och överför dina 
personuppgifter under så lång tid som medges av gällande lag och så som framställs i detta avsnitt.  

Vi kommer att använda (eller behandla) dina personuppgifter i syfte att: 

! 

• Begära bokningen av uthyrningstjänsterna åt dig. 

• Utföra relevanta identitets-, säkerhets-, körkorts- och kreditkontroller. 

• Underhålla och förbättra vår administration och hantering av våra tjänster. 

• Skicka ut information om liknande varor och tjänster som vi tror att du kan vara intresserad av, 
förutsatt att det är tillåtet i gällande lag. Vi delar inte dina personuppgifter med tredje parter för 
användning för marknadsföringsändamål som inte är relaterade till Avis. Du kan avstå från att ta 
emot sådan information när som helst, genom att kontakta Kundsupport eller genom att klicka på 
knappen ”unsubscribe” (avbeställ) i e-postmeddelanden som du får från oss.  
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Vi delar dina personuppgifter med: 

! 

• Uthyrningsfirman som kommer att vara medlem i Avis biluthyrningssystem. Uthyrningsfirman 
kan vara verksam både inom och utanför Europa, men vi kommer endast att överföra dina 
personuppgifter i den utsträckning det är nödvändigt för att de ska kunna förse dig med 
uthyrningstjänsterna. 

• Wizard Co. Inc., det företag som äger bokningssystemet och är beläget i USA, men endast i den 
utsträckning det är nödvändigt för att behandla din bokning via bokningssystemet. 

• Polisiära myndigheter, t.ex. polisen eller lokala myndigheter och kommunkontor, om vi anser 
att de har rätt att ta del av uppgifterna och det är tillåtet i gällande lag eller för att verifiera att ditt 
körkort är giltigt.  

• Tredje parter, vanligtvis belägna i uthyrningslandet, i syfte att göra det möjligt att utföra identitets-, 
säkerhets-, körkorts- och kreditkontroller och för att upptäcka och förhindra brott. 

• Tredje parter som agerar å våra vägnar med avseende på anspråks- och 
indrivningsadministration. 

• Tredje parter som agerar å våra vägnar för att genomföra kundundersökningar som vi använder 
för att förbättra de tjänster vi erbjuder dig. 

Du har laglig rätt till åtkomst till de uppgifter vi har om dig och om du kan tillhandahålla nödvändigt rättfärdigande 
kan du begära att dina personuppgifter ska korrigeras, ändras, blockeras eller tas bort. Du har rätt att be om en 
förklaring till databehandlingen och ytterligare rättigheter som framställs i de tillämpliga dataintegritetslagarna i 
den utsträckning det är nödvändigt för att säkerställa rättvis behandling av dina uppgifter. Du har dessutom laglig 
rätt att göra invändningar mot behandling av sådana uppgifter av övertygande och rättmätiga skäl. 

Läs vår Personuppgiftspolicy som finns på vår webbplats om du behöver mer information.  

KONTAKTA OSS: Om du vill ha åtkomst till dina uppgifter bör du kontakta Kundsupport och be om detaljerad 
information. Det kan hända att vi tar ut en avgift för åtkomsten till uppgifterna om detta är tillåtet i gällande lag. 

10. Ansvarsskyldighet 
Vi/uthyrningsfirman (alltefter omständigheterna) kommer inte att ansvara för förluster som du har drabbats av 
som resultat av att vi eller uthyrningsfirman bryter mot dessa bokningsvillkor om sådana förluster inte kunde 
vara under vårt/uthyrningsfirmans och ditt övervägande vid bokningstillfället. Vi/uthyrningsfirman ansvarar inte 
för några indirekta förluster (t.ex. förlorad vinst, utebliven glädje eller förlorade affärstillfällen). Dessa 
begränsningar kommer att gälla i den utsträckning det är tillåtet i gällande lag. Ingenting i dessa bokningsvillkor 
begränsar dina lagstadgade rättigheter till återbetalning (om tillämpligt). 

11. Hänskjutande av klagomål 
Vi är en medlem i European Car Rental Conciliation Service (ECRCS) och ett antal lokala 
förlikningsorganisationer för biluthyrning. Dessa organisationer utför oberoende granskningar av tvister utan extra 
kostnad för dig. Om du lämnar in ett klagomål och är missnöjd med vårt slutliga svar kan du hänskjuta tvisten till 
en relevant förlikningsorganisation. Vi kommer att berätta vart du ska vända dig. 

KONTAKTA OSS: Ring till Kundsupport om du behöver mer information om ECRCS 

Tack för att du väljer att hyra från Avis. 
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KONTAKTA OSS 

 

ÖSTERRIKE 

Reservationer Kundsupport 

. https://www.avis.at/kontakt https://www.avis.at/kontakt 

BELGIEN 

Reservationer Kundsupport 

https://www.avis.be/contact-opnemen https://www.avis.be/contact-opnemen 

TJECKIEN  

Reservationer Kundsupport 

https://www.avis.cz/en/contact-us https://www.avis.cz/en/contact-us 

DANMARK  

Reservationer Kundsupport 

https://www.avis.dk/kontakt  https://www.avis.dk/kontakt 

FRANKRIKE 

Reservationer Kundsupport 

https://www.avis.fr/aide https://www.avis.fr/aide 

TYSKLAND 

Reservationer Kundsupport 

http://www.avis.de/hilfe http://www.avis.de/hilfe 

ITALIEN 

Reservationer Kundsupport 

http://www.avisautonoleggio.it/aiuto http://www.avisautonoleggio.it/aiuto 
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LUXEMBURG 

Reservationer Kundsupport 

https://www.avis.lu/nous-contacter https://www.avis.lu/nous-contacter 

NORGE 

Reservationer Kundsupport 

https://www.avis.no/kontakt-oss https://www.avis.no/kontakt-oss 

POLEN 

Reservationer Kundsupport 

https://www.avis.pl/skontaktuj-sie-z-
nami 

https://www.avis.pl/skontaktuj-sie-z-
nami 

PORTUGAL 

Reservationer Kundsupport 

http://www.avis.com.pt/ajuda http://www.avis.com.pt/ajuda 

SPANIEN 

Reservationer Kundsupport 

http://www.avis.es/ayuda http://www.avis.es/ayuda 

SVERIGE 

Reservationer Kundsupport 

https://www.avis.se/kontakta-oss https://www.avis.se/kontakta-oss 
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SCHWEIZ 

Reservationer Kundsupport 

https://www.avis.ch/kontakt https://www.avis.ch/kontakt 

STORBRITANNIEN 

Reservationer Kundsupport 

http://www.avis.co.uk/help http://www.avis.co.uk/help 
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